
研修会のお知らせ

アートテン・テクノロジー導入希望者の皆様へ　研修会のご案内

平素はアートテン・テクノロジーに対し格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

アートテン・テクノロジー研修会の詳細を書きに記載いたしますので、ご確認の上お申し込みください。

今後ともご支援ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

日時 HP等でご確認ください

定員数 約10名に達し次第締め切らせていただきますのでお早めにお申し込みください。

場所 株式会社J-ATI事務所内

経路 大阪市営地下鉄御堂筋・中央線 本町駅⑮出口より徒歩5分
ビルの1Fはガラス張りのブティックとなっております（店名：CAVALLELIA）※HP内の地図参照
新大阪からお越しの方→地下鉄御堂筋線（なんば・なかもず行き）に乗り本町駅で下車。（徒歩11分程度）

内容 J-ATIの概要 / アートテン・テクノロジーとは（DVD） / 実践農家のお話
アートテン設置方法 / 質疑応答 / 名刺交換・交流など
※内容は変更する場合がございます

費用 ■研修＋ご入会を希望される方
入会金 ： 22,000円
※アートテンカード1セット (4枚) を含みます。
追加用アートテンカード ： 1枚あたり2,500円 (税別)
年会費 ： 正会員 / メーカー・商社会員13,200円
準会員 6,600円 / サポーター会員 3,300円
※サポーター会員をご希望の方は入会金のみで、永続的に特典をご利用いただけます
■一般参加を希望される方
研修会参加費 ： 3,300円
※参加費3,300円をもってサポーター会員の入会金として振り替えてご登録いただけます。
■さらに懇親会への参加をご希望の方
懇親会参加費 : 4,000円程度です。
J-ATI近くで18：00頃より行います。
毎回有意義な楽しい会となっておりますので是非ご参加ください。
※参加者の人数によっては開催できない場合もございますので予めご了承ください。

アートテン・テクノロジー研修会 参加申込書

氏名： 参加希望日：

住所： 連絡先：

メール： 懇親会： 参加 / 不参加

※電話 / FAX / メールのいずれかで株式会社J-ATIまでお申し込みください。

※FAXの方は申込書にご記入いただき、そのままご返信ください。

ご質問やご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

株式会社J-ATI

〒541-0058 大阪市中央区南久宝寺町4-5-7 本町IBCビル6F

TEL 06-4708-5520 / FAX 06-4708-5935

Mail info@j-ati.co.jp / HP https://j-ati.co.jp/


